MOPHUSA T'OPOJA APOCJIABJIA
MNOCTAHOBJIEHHE

30.11.2020 Ne 1145

O BHECCHHMH M3MEHCHHI B MYHHUITUTIAIBHYIO
IPOrpaMMy «ObecrnieueHue KHIIBEM
MOJIOZIBIX ceMell B ropoje SIpociaBie» Ha
20142020 romst

MOPUA I'OPOA APOCIIABJIA IIOCTAHOBIISIET:

1. BHecTn B MyHULMMNAJIbHYIO nporpammy «OOecrieueHre >KMIbEM MOJIOABIX CeMel B
ropoge ApocmaBine» Ha 2014-2020 roapl, yTBEpPXKIAECHHYIO ITOCTAHOBJIECHHEM MAPHUU TOpoOja
Apocnasnsa ot 14.11.2013 Ne 2664 (B pemakuuu MOCTAHOBIEHUW M3puU ropoga Spocnasis
ot 21.07.2014 Ne 1773, ot 15.10.2014 Ne 2464, ot 12.02.2015 Ne 252, ot 03.09.2015 Ne 1697,
ot 17.12.2015 Ne 2249, ot 31.03.2016 Ne 446, ot 19.05.2016 Ne 722, ot 18.07.2016 Ne 1133,
ot 05.12.2016 Ne 1711, ot 06.03.2017 Ne 296, ot 02.06.2017 Ne 765, ot 04.09.2017 Ne 1225,
ot 13.03.2018 Ne 322, or 02.11.2018 Ne 1476, ot 22.03.2019 Ne 317, ot 18.07.2019 Ne 808,
ot 08.04.2020 Ne 314, ot 09.10.2020 Ne 1008), crneayroimue H3MEHEHHS:

1) B pasaerne 1 «ITACIIOPT MYHMIIMITAJILHOM ITPOI'PAMMBI»:

- no3unnio «O0beM OFOIKETHBIX ACCUTHOBAHUN MYHHUITUIIAIIBHON TIPOTPaMMBD» H3J0KHUTh
B CIIEYIONIIEH PEIAKIUU:



«O0BeM
OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHUM
MYHUIIHATIAJIbHON
MIPOrpaMMBbl

THIC. pyO.

Herounmx 2014r. | 2015r. | 2016r. | 2017r. | 2018r. | 2019r. | 2020w Hroro
(GuHAHCUpPOBAHMS
Toponckoil 10864053 | 81876,00 | 67873.50 | 4927068 | 47062.37 | 1771100 | 16805.00 | 389239.08
OIOKET
OGacTHon 10880729 | 11562518 | 68114.05 | 49036.76 | 47127.85 | 1771100 | 1581143 | 42223356
OIOKET
S —— 4168545 | 48515.84 | 37007.75 | 3895012 | 3532000 | 22322.94 | 50507.02 | 274318 12
OIOKET
BricbromkeTioe | 25913327 | 24601702 | 321276.99 | 25448926 | 23894000 | 107240.60 | 154372.12 | 1581469.26
cpencTBa
Beero 518266.54 | 49203404 | 494272.29 | 39175582 | 36845022 | 16498554 | 237495.57 | 2667260.02

»

- B mo3unuu «OxugaeMble KOHEYHBIE Pe3yJIbTaThl PeaIM3alliil MYHUIIUTATHHOU MPOTpaMMbly TUPPHI «827» 3aMeHUTH U pamMu «838»;
XAPAKTEPU3YIOIINX
COCTOSAHUE COEPBLI OBECIIEYEHU A )KUJIBEM MOJIOABIX CEMEW» udpst «827» 3aMeHuTh 1udpamu «838»;

2) B ab3ame dYeTBepTOM paszjgena 5

3)B

ab3are
nudpamu «838»;

ATOM  paszena 7/

«ITPOTTHO3 KOHEYHLIX PE3VJIBTATOB IIPOI'PAMMEI,

«OCHOBHbBIE MEPBI IIPABOBOI'O PEI'YJIMPOBAHUS»

i pbI

«827»

3aMCHUTD

4) B abzaue mepsom pasgena 10 «OBOCHOBAHUE OBBEMA ®UHAHCOBBIX PECYPCOB 3A CYET BIOJUKETOB BCEX
YPOBHEW W BHEBIOJKETHBIX MCTOYHUKOB, HEOBXOJIUMBIX JJISA PEAJIM3ALIMA TTPOIT'PAMMSBI (C PA3BMBKOU IIO
IF'OAM)» uudpset «2636713,51» 3amenuts nuppamu «2667260,02»;

5) Tabnuiry 1 HW3J0KUTH B CJIENYIONICH PEAAKIINU:




CBeneHus
0 ILIEJIEBBIX MHAUKATOpaX (IMOKa3aTeNsax) MPOrpaMMbl U UX 3HAUCHUSIX

«Ta0muma 1

/1

HaumenoBaHue 11€J1€BOT0O
MHJUKaTOpa (ToKa3aTeis)

Enunuia
U3MEPEHUS

Bcero

3HadyeHHs moKa3aTee

bazoBoe
3HayYeHue
(2013 ronm)

2014 ronx

2015 rox

2016 ron

2017 ron

2018 rox

2019 rox

2020 rox

KonnaecTBO MOIOIBIX
ceMei, MoJIyYUBIIUX B
YCTaHOBJICHHOM TOPSIJIKE
CBHUJIETEIBCTBO O MPABE Ha
MOTYYECHUE COLUAITBHOMN
BBITIIIATHI

CEMBbi

838

148

192

165

95

148

131

44

63

J1oJIs1 MOJIOZIBIX CEMEN,
00CCIICUYCHHBIX KUJIIBEM B
pamkax [Iporpammel, B
0011IEM KOJINYECTBE
MOJIOJIBIX CEMEM,
HY)KJTAaIOITUXCS B
VIIYUIICHUU KUTHITHBIX

YCJIOBHUM, 110 COCTOSIHUIO Ha
01.01.2016

MIPOLIEHT

54,7

6,2

9,7

8,5

2,9

4,1

6) Tabnuily 4 U3N0XKUTH B CIACAYIOIICH pelaKIuu:

»;




MYHULHAIAIBHON TPOTPaMMBbI

PecypcHoe obecrieueHue 1 mporHo3Has (CrpaBoYHasi) OIIEHKa Pacxo/I0B
(dbenepanbHOT0, 00JACTHOTO, TOPOJICKOTO OI0OIKETOB U BHEOIOPKETHBIX UCTOUHUKOB Ha PEaTU3alIUI0 1IEIN

«Tabmnura 4

HaunmenoBanue HcTounuk OrneHka pacxofoB (TbIC. pyO.)
Craryc IPOrpaMMBl, (bunancuUpo- Bcero B TOM YHCIIE 10 TOAM:
MEPONPUATHS BaHUsI 2014 r. 2015 r. 2016 . 2017 r. 2018 r. 2019 . 2020 T.
Mymmmr- | «Obecricaenie | Boero 2667260,02| 518266,54 | 492034,04 [494272,29| 391755,82 | 368450,22 | 164985,54 [237495 57
Egﬁ?ggfma ﬁgﬁ;ﬁx coneii | beacpabibiii | 274318,12 | 4168545 | 48515,84 |37007,75 | 38959,12 | 35320,00 | 2232294 [50507,02
OIOKET
Sipocnapney | 007acTHON | 42223356 | 108807,29 | 115625,18 | 68114,05 | 49036,76 | 47127,85 | 17711,00 | 1581143
na 20142020 | Otomker
ror roporckoii | 389239,08 | 108640,53 | 81876,00 |67873,50 | 49270,68 | 47062,37 | 17711,00 | 16805,00
OI0KET
prcOIokeT- | 1581469,26] 259133 27 | 246017,02 [321276,99] 254489,26 | 238940,00 | 107240,60 [154372,12
HBIC
HNCTOYHUKU
Moponpi- | Tlepeancienie | Boero 2666175,92| 518266,54 | 492034,04 [494272,29| 391521,94 | 367600,00 | 164985,54 [237495 57
e’ cpelc
. comammofi | GeacpansLiii | 274318,12 | 4168545 | 4851584 |37007,75| 38959,12 | 35320,00 | 2232294 |50507,02
BBITIJIATHI 6IOI[)KCT
S oGnactaoii | 421775,71 | 108807,29 | 115625,18 | 68114,05 | 49036,76 | 46670,00 | 17711,00 | 15811,43
CEeMbSIM Ha 010 KeT
nproGpererme | TOponckoli | 388612,83 | 108640,53 | 81876,00 |67873,50 | 49036,80 | 46670,00 | 17711,00 | 16805,00
(cTpomTenbeTBO) | OMOUKET
s preOIoLkeT- | 1581469,26] 259133 27 | 246017,02 [321276,99] 254489,26 | 238940,00 | 107240,60 [154372,12
HBIC
HNCTOYHUKHN




Meporpusi-
THe 8

[lepeuncnenue
CpEICTB
COLIMAJTBHOM
BBITIATHI HA
IpUOOpETCHHE
(cTpoUTENBCTBO)
KUIIbs B 4aCTU
IPEIOCTaBICHUS
JIOTIOJIHUTEIIBHOMN
COLIMAJIBHOM
BBITIATHI
MOJIOJION CEMbE
MIPU POXKACHUU
(YCBIHOBJICHUH)
pebeHka

BCETO 1084,10 233,88 850,22
dhenepanbHbIT 0 0 0
OroKeT

00s1acTHOI 457,85 0 457,85
OroJKEeT

TOPOJICKOM 626,25 233,88 392,37
OroJKeT

BHEOIOKET- 0 0 0
HBIE

HACTOYHUKHU

».




2. KoHTpoIb 32 UCTIOJIHEHWEM IMOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTH HA 3aMECTHUTEII M3pa ropoja
SIpocnaBiist MO COIMALHOM MOJIUTHKE.

3. IlocTaHoBNeHHE BCTyMaeT B CHIY CO THS, CIEAYIOIIETO 33 JHEM €ro o(pHInaibHOTO
OMmyOJIMKOBaHMSI.

Mbsp ropona Apocnais B.M. Bonkos



